








 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

 

DELIBERA N. 78/2022 DEL: 18/7/2022 PROT: 2796/2022 

SETTORE: AMMINISTRAZIONE 
OGGETTO: ORDINE N. 6 TARGHE PER COPPA DELLE REGIONI DRESSAGE 

IL CONSIGLIO 

VISTO l’art. 44  dello statuto Federale con deliberazione Presidente CONI n. 84 del 10 
Marzo 2015; 
 

A SEGUITO dell’Assemblea Elettiva Regionale, svoltasi in data 12 Ottobre 2020, per la 
nomina del nuovo Presidente e del nuovo Consiglio Direttivo Regionale; 

TENUTO CONTO che in data 23/25 Settembre si svolgerà la Coppa delle Regioni Dressage 
presso il Riviera Resort SSD A RL; 
 

RAVVEDUTO il desiderio di essere presenti con delle targhe alle premiazioni della Coppa 
delle Regioni Dressage Serie E e Serie F; 
 

CONSIDERATO 
 
 
 
 

 
 

Che quanto sopra è stato chiesto alla Ditta Laboratorio Sportivo Pancaldi Paolo 
un preventivo per la fornitura di n. 3 targhe per la Coppa delle Regioni 
Dressage “E” e n. 3 targhe per la Coppa delle Regioni Dressage “F”; 
 

il preventivo della Ditta Laboratorio Sportivo Pancaldi Paolo che riporta prezzi 
in linea con gli acquisti fatti in precedenza e per un importo totale di € 198,00 
escluso IVA; 

  

DELIBERA 
 

di acquisire dalla Ditta Laboratorio Sportivo Pancaldi Paolo le targhe per la Coppa delle Regioni 
Dressage Livello “E” e Livello “F” per un importo totale di euro 198,00 escluso IVA. 
 
L’onere per l’attuazione della presente delibera, per un totale di € 198,00 IVA esclusa graverà sul 
Bilancio Preventivo 2022. 
 

Il Segretario 
 
 

___________________________ 

Il Presidente 
Ruggero Sassi 

 
___________________________ 

   

















 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

DELIBERA N. 83/2022 DEL: 01/08/2022 PROT: 2952/2021 
   
SETTORE: AMMINISTRAZIONE 
OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DI SELLERIA PER SCUOLA PONY GESE PER FORMAZIONE 

IL CONSIGLIO 

VISTO l’art. 44 dello statuto Federale con deliberazione Presidente CONI n. 84 del 10 
Marzo 2015; 
 

A SEGUITO dell’Assemblea Elettiva Regionale, svoltasi in data 12 Ottobre 2020, per la 
nomina del nuovo Presidente e del nuovo Consiglio Direttivo Regionale; 
 

CONSIDERATA  La necessità di ringraziare la scuola pony del GESE che, nella persona delle 
istruttrici, si è resa disponibile per l’organizzazione delle giornate di 
formazione e di esami per la formazione;  

PRESO ATTO Della richiesta di necessità di materiale di selleria per la scuola; 

VISTI Gli appuntamenti a venire che vedranno ancora la necessità di intervento della 
scuola pony per la formazione; 

DELIBERA 
 

Di acquistare il materiale di selleria, secondo quanto richiesto dalle Istruttrici della scuola pony del 
GESE, per un totale di € 500,00. Il materiale donato potrà essere usato esclusivamente per la 
scuola Pony.  
 
L’onere per l’attuazione della presente delibera, per un totale di € 500,00 graverà sui capitoli di 
spesa del Bilancio Preventivo 2022. 
 
 

Il Segretario Il Presidente 
Ruggero Sassi 

 
 
 

_________________________________ 
 

http://www.fise.it/emiliaromagna

